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ANKOMST  

Ble du hentet på flyplassen? 

Nei 

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter? 

Ja 

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet? 

Kaltes Orientation week der det var ulike arrangementer og ulik info om 

opplegget på universitetet og hvordan vi kom frem til riktig bygning og valg av 

fag.

AKADEMISK 

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden? 

Nei 

Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst? 

Ja 



Kan du spesifisere endringene? 

 

Jeg byttet selv et emne jeg hadde valgt fordi det var for vanskelig i forhold til 

mitt kompetansenivå 

 
 
Hvor fornøyd er du med faglig utbytte? 

 

Litt fornøyd 
 
 

I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram 

ved UiS? 

 

Litt relevant 

 

BOLIG 
 
Hvordan skaffet du deg bolig? 

 

Gjennom det private markedet med utleienettsteder. Det var veldig vanskelig 

å få tak i bolig og det er skikkelig høye priser på boliger her. Vi brukte nesten 4 

uker på å finne oss et sted å bo, men det ble langt over det vi egentli hadde 

sett for oss at det skulle koste. 

 
 
Hvor mye betalte du per måned? (circa) 

 

13000 

 
 
 



Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig? 

 

Nei 

 
 
Hvilke type forsikringer tegnet du i forkant? 

 

If student forsikring super. 

 
 
Hvordan ordnet du mobil/nett? 

 

Fikset det via internett ved å bruke et mobilselskap som støttet E-sim da var 

jeg på nett med engang til en rimelig penge 

 

PERSONLIG UTBYTTE 
 
Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag? 

 

Ja 

 
 
Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord? 

 

Fint, Dyrt, spennende 

 
 
Hva har vært det mest positive? 

 

Det varme været og fine omgivelser. Også fått møte nye mennesker samtidig 

blitt bedre kjent med venner jeg har fra før. 

 
 



Hva opplevde du som mest utfordrende? 

 

Skaffe bolig. Litt vanskelig å bli kjent med nye spesielt fra andre Land fordi det 

var veldig mange nordmenn som drar på utveksling hit til Gold Coast. 

Språkbarrierer er litt utfordrende men man kommer fort inn i det siden 

Australia er ett engelskspråklig land. 

 
 
Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling - og eventuelt hvorfor? 
 
 

Ja absolutt dra på utveksling. Det er et lærerikt år der man får oppleve 

internasjonal kultur og se andre steder av verden. Så hvis man tenker på å dra 

er det bare å dra. 

 

Beskriv hva du har lært som fagperson gjennom utveksling? 

 

Lært å blitt bedre til å samarbeide, fått mer selvtillit og lært meg å teste mine 

egne grenser. Fått ulik innsikt i hvordan ulike ting fungerer i ulike Land spesielt 

mellom Australia og Norge. 

 
 
Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet 

 

Fint vær, nydelig natur, masse god mat og drikke og møte nye mennesker. 

Finne bolig, økonomiske utfordringer som svak kronekurs og økende inflasjon 

har gjort oppholdet ekstra dyrt spesielt her i Australia. 

 

 

 
 



Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog 

 

Nei. Er på utveksling i Australia veldig vannskelig å ta Buss eller Tog er nødt til 

å ta fly. 
 
 
 

 


